В приемную комиссию УдГУ р
От абитуриента :Cf>Ql P'UPT_____

U L quc сЬйя^ьсЛит
СНИЛС /С6>' M V  - /P C ’ -  />/
Идентификатор_____________________

Заявление о согласии на зачисление

Настоящим подтверждаю свое согласие на зачисление для обучения в ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный
университет» в соответствии со следующими условиями поступления и основаниями приема:

Институт ( / ' ^ и У Образовательная программа

□ Магистратура

Форма обучения □ Очная J/Ьчно-заочная □ Заочная

Уровень образования '1гБакалавриат □ Специалитет

Основание приема □ Особая квота □ Основные бюджетные места

□ Целевая квота Л/Места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Представлен: □ оригинал документа об образовании

^/заверенная копия (копия с предъявлением оригинала) документа об образовании (только для поступающих

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг)

ЛАТУ //£ СТАЯМ Тб
«____ »________________20__ г. (время:_____ :_____)

(подпись поступающего)

I ехническии секретарь приемной комиссии
(Фамилия И Т )